


จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

33,271,140.87 ยอดยกมา 30,608,285.17

รายรับ (หมายเหตุ 1)           

257,000.00 0.00 257,000.00 32,646.00 หมวดภาษีอากร  41100000  26,776.00

49,050.00 0.00 49,050.00 24,607.90 หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต  41200000  464.30

166,000.00 0.00 166,000.00 29,817.62 หมวดรายได้จากทรัพย์สิน  41300000  0.00

82,000.00 0.00 82,000.00 40.00 หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด  41500000  0.00

17,945,950.00 0.00 17,945,950.00 9,682,487.00 หมวดภาษีจัดสรร  42100000  740,368.73

26,500,000.00 0.00 26,500,000.00 12,829,611.88 หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป  43100000  993,400.00

45,000,000.00 0.00 45,000,000.00 22,599,210.40 รวม           1,761,009.03

0.00 386,436.00 386,436.00 294,336.00 หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ  44100000  112,928.00

45,000,000.00 386,436.00 45,386,436.00 22,893,546.40 รวม           1,873,937.03

0.00 0.00 0.00 3,027,300.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  984,400.00

0.00 0.00 0.00 269,820.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  32,404.00

0.00 0.00 0.00 129,680.00 ลูกหนี้เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน  11045000  21,280.00

0.00 0.00 0.00 127,056.00 ลูกหนี้เงินสะสม  19040000  84,704.00

0.00 0.00 0.00 145,055.30 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  26,956.66

0.00 0.00 0.00 36,245.20 เงินรับฝาก กบท.  21040002  36,245.20

0.00 0.00 0.00 122,093.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  4,335.00

0.00 0.00 0.00 83,120.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  13,849.00

0.00 0.00 0.00 1,972,010.38 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  338,727.26

0.00 0.00 0.00 1,602.00 เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน  21040016  0.00

0.00 0.00 0.00 113,995.00 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  111,565.00

0.00 0.00 0.00 127,056.00 เจ้าหนี้เงินสะสม  29010000  42,352.00

หน้า : 1/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน มีนาคม

วันที่พิมพ์ : 1/4/2563  09:29องค์การบริหารส่วนตϬาบลบ้านใหม่ไชยมงคลอ. ทุ่งเสลี่ยม

จ. สุโขทัย



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 50,708.77 เงินสะสม  31000000  0.00

0.00 0.00 0.00 6,205,741.65 รวม           1,696,818.12

45,000,000.00 386,436.00 45,386,436.00 29,099,288.05 รวมรายรับ           3,570,755.15

รายจ่าย           

13,698,341.00 254,112.00 13,952,453.00 6,714,744.00 งบกลาง  51100000  1,175,738.00

2,398,320.00 0.00 2,398,320.00 983,160.00 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)  52100000  163,860.00

14,651,000.00 0.00 14,651,000.00 6,466,456.00 เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา)  52200000  1,092,326.00

659,995.00 12,000.00 671,995.00 264,800.00 ค่าตอบแทน  53100000  30,500.00

4,323,684.00 0.00 4,323,684.00 1,828,931.50 ค่าใช้สอย  53200000  153,483.50

1,854,380.00 28,224.00 1,882,604.00 666,769.85 ค่าวัสดุ  53300000  234,515.14

410,520.00 0.00 410,520.00 140,092.91 ค่าสาธารณูปโภค  53400000  25,996.20

353,760.00 92,100.00 445,860.00 155,050.00 ค่าครุภัณฑ์  54100000  100,200.00

4,150,000.00 0.00 4,150,000.00 2,394,655.00 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  54200000  904,000.00

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 2,294,000.00 เงินอุดหนุน  56100000  180,000.00

45,000,000.00 386,436.00 45,386,436.00 21,908,659.26 รวม           4,060,618.84

0.00 0.00 0.00 2,950,700.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  984,400.00

0.00 0.00 0.00 268,460.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  5,272.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 ลูกหนี้เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน  11045000  0.00

0.00 0.00 0.00 127,056.00 ลูกหนี้เงินสะสม  19040000  42,352.00

0.00 0.00 0.00 1,342,621.48 รายจ่ายค้างจ่าย  21010000  0.00

0.00 0.00 0.00 1,360.00 รายจ่ายผัดส่งใบสϬาคัญ  21030000  0.00

0.00 0.00 0.00 141,117.11 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  21,863.53

0.00 0.00 0.00 36,245.20 เงินรับฝาก กบท.  21040002  36,245.20

หน้า : 2/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน มีนาคม

วันที่พิมพ์ : 1/4/2563  09:29องค์การบริหารส่วนตϬาบลบ้านใหม่ไชยมงคลอ. ทุ่งเสลี่ยม

จ. สุโขทัย



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 39,435.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  23,200.00

0.00 0.00 0.00 83,010.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  13,849.00

0.00 0.00 0.00 1,969,320.38 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  338,727.26

0.00 0.00 0.00 14,265.00 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  10,085.00

0.00 0.00 0.00 127,056.00 เจ้าหนี้เงินสะสม  29010000  84,704.00

0.00 0.00 0.00 4,707,650.00 เงินสะสม  31000000  4,250.00

0.00 0.00 0.00 11,908,296.17 รวม           1,564,947.99

45,000,000.00 386,436.00 45,386,436.00 33,816,955.43 รวมรายจ่าย           5,625,566.83

0.00 0.00 0.00 -4,717,667.38 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย           -2,054,811.68

28,553,473.49 ยอดยกไป 28,553,473.49

- การรับเงินรายได้และจ่ายค่าใช้จ่าย จะแสดงยอดสุทธิของรายการนั้น ๆ เพื่อเปรียบเทียบกับงบประมาณและเงินอุดหนุนฯ ที่ได้รับ

หมายเหตุ:

หน้า : 3/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน มีนาคม

วันที่พิมพ์ : 1/4/2563  09:29องค์การบริหารส่วนตϬาบลบ้านใหม่ไชยมงคลอ. ทุ่งเสลี่ยม

จ. สุโขทัย



รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

รายได้จัดเก็บเอง 41000000  554,050.00 87,111.52

หมวดภาษีอากร 41100000  257,000.00 32,646.00

(1) ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 41100001 88,000.00 -

(2) ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002 140,000.00 -

(3) ภาษีป้าย 41100003 29,000.00 32,646.00

รวม 257,000.00 32,646.00

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000  49,050.00 24,607.90

(1) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 1,200.00 1,716.90

(2) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007 1,200.00 196.00

(3) ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จϬาหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร

41210010 - -

(4) ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา 9 41210018 17,550.00 -

(5) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 500.00 220.00

(6) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 41210033 1,500.00 1,220.00

(7) ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999 2,000.00 10.00

(8) ค่าปรับผϛ้กระทϬาผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002 1,600.00 -

(9) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 10,000.00 10,800.00

(10) ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ

41230003 7,000.00 5,150.00

(11) ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสม
อาหารในครัว หรือพื้นที่ใด ซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร

41230004 5,500.00 4,650.00

(12) ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007 500.00 145.00

(13) ค่าใบอนุญาตอื่นๆ 41239999 500.00 500.00

รวม 49,050.00 24,607.90

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000  166,000.00 29,817.62

(1) ค่าเช่าหรือบริการสถานที่ 41300002 1,000.00 -

(2) ดอกเบี้ย 41300003 165,000.00 29,817.62

รวม 166,000.00 29,817.62

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 41500000  82,000.00 40.00

(1) ค่าขายแบบแปลน 41500004 80,000.00 -

(2) รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999 2,000.00 40.00

รวม 82,000.00 40.00

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 42000000  17,945,950.00 9,682,487.00

หมวดภาษีจัดสรร 42100000  17,945,950.00 9,682,487.00

(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001 350,000.00 243,984.55

(2) ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002 9,000,000.00 3,894,258.62

(3) ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 2,800,000.00 1,504,692.98

(4) ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 100,000.00 17,357.91

(5) ภาษีสรรพสามิต 42100007 4,448,950.00 3,201,845.48

วันที่พิมพ์ : 1/4/2563  09:39

องค์การบริหารส่วนตϬาบลบ้านใหม่ไชยมงคล

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2563

หน้า : 1/2

(หมายเหตุ 1)

อ. ทุ่งเสลี่ยม

จ. สุโขทัย



รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

(6) ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 42100011 2,000.00 2,000.00

(7) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 50,000.00 31,514.83

(8) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 800,000.00 550,023.63

(9) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน

42100015 390,000.00 236,809.00

(10) ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 42100017 5,000.00 -

รวม 17,945,950.00 9,682,487.00

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 43000000  26,500,000.00 12,829,611.88

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 43100000  26,500,000.00 12,829,611.88

(1) เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และ
ภารกิจถ่ายโอนเลือกทϬา

43100002 26,500,000.00 12,829,611.88

รวม 26,500,000.00 12,829,611.88

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้โดยระบุวัตถุประสงค์ 44000000  386,436.00 294,336.00

หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000  386,436.00 294,336.00

(1) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น

44100001 386,436.00 294,336.00

รวม 386,436.00 294,336.00

รวมทั้งสิ้น 45,386,436.00 22,893,546.40

วันที่พิมพ์ : 1/4/2563  09:39

องค์การบริหารส่วนตϬาบลบ้านใหม่ไชยมงคล

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2563

หน้า : 2/2

(หมายเหตุ 1)

อ. ทุ่งเสลี่ยม

จ. สุโขทัย



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสด 11011000  - - 52,675.00 52,675.00 - -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (020071074049) 11012001  11,440,363.34 - - - 11,440,363.34 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (609-2-54142-7) 11012001  1,889,201.53 - 1,905,976.63 3,091,689.17 703,488.99 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (609-2-61317-1) 11012001  117,751.54 - 21,280.00 - 139,031.54 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (617-0-30514-2) 11012001  1,869,219.47 - 947,609.23 1,837,988.37 978,840.33 -

เงินฝาก-ประจϬา (609-4-05541-8) 11012002  15,291,749.29 - - - 15,291,749.29 -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (609-5-00007-4) 11012003  - - 2,142,966.49 2,142,966.49 - -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (617-6-03037-4) 11012003  - - 862,384.03 862,384.03 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 11020000  - - 984,400.00 984,400.00 - -

ลูกหนี้เงินยืม 11041000  27,132.00 - 5,272.00 32,404.00 - -

ลูกหนี้เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 11045000  667,835.00 - - 21,280.00 646,555.00 -

เงินรายรับ 19010000  - - 1,873,937.03 1,873,937.03 - -

ลูกหนี้เงินสะสม 19040000  42,352.00 - 42,352.00 84,704.00 - -

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย 21040001  - 21,863.53 21,863.53 26,956.66 - 26,956.66

เงินรับฝาก กบท. 21040002  - - 36,245.20 36,245.20 - -

เงินรับฝากประกันสัญญา 21040008  - 469,272.75 23,200.00 4,335.00 - 450,407.75

เงินรับฝากประกันสังคม 21040013  - 13,849.00 13,849.00 13,849.00 - 13,849.00

เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด 21040014  - 105,300.00 - - - 105,300.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 21040015  - 2,690.00 338,727.26 338,727.26 - 2,690.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 21040016  - 735,586.54 - - - 735,586.54

หน้า : 1/4

องค์การบริหารส่วนตϬาบลบ้านใหม่ไชยมงคล

ปีงบประมาณ 2563
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/4/2563  09:40
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากอื่น ๆ ค่่ารักษาพยาบาล 21040099  - - 9,910.00 9,910.00 - -

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานอาชีพเพื่อพัฒนา
ส่งเสริมด้านอาชีพแก่คนพิการหรือคนดูแลคนพิการตϬาบลบ้านใหม่
ไชยมงคล

21040099  - - - 43,480.00 - 43,480.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการรณรงค์ป้องกันโรคติดต่อระบบทางเดิน
หายใจ 21040099  - - 175.00 52,675.00 - 52,500.00

เงินรับฝากอื่น ๆ โครงการสนับสนุนการบริการจัดการคณะกรรมการ
ศูนย์บริการคนพิการตϬาบลบ้านใหม่ไชยมงคล 21040099  - - - 5,500.00 - 5,500.00

เจ้าหนี้เงินสะสม 29010000  - 42,352.00 84,704.00 42,352.00 - -

เงินสะสม 31000000  - 15,342,758.06 4,250.00 - - 15,338,508.06

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 32000000  - 11,440,363.34 - - - 11,440,363.34

ภาษีป้าย 41100003  - 5,870.00 - 26,776.00 - 32,646.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004  - 1,629.60 - 87.30 - 1,716.90

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007  - 109.00 - 87.00 - 196.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029  - 170.00 - 50.00 - 220.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 41210033  - 1,220.00 - - - 1,220.00

ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999  - 10.00 - - - 10.00

ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010  - 10,800.00 - - - 10,800.00

ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 41230003  - 5,150.00 - - - 5,150.00

ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสมอาหารใน
ครัว หรือพื้นที่ใด ซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร 41230004  - 4,450.00 - 200.00 - 4,650.00

ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007  - 105.00 - 40.00 - 145.00

ค่าใบอนุญาตอื่นๆ 41239999  - 500.00 - - - 500.00

ดอกเบี้ย 41300003  - 29,817.62 - - - 29,817.62

หน้า : 2/4

องค์การบริหารส่วนตϬาบลบ้านใหม่ไชยมงคล
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999  - 40.00 - - - 40.00

ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001  - 208,159.48 - 35,825.07 - 243,984.55

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002  - 3,894,258.62 - - - 3,894,258.62

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004  - 1,339,666.85 - 165,026.13 - 1,504,692.98

ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005  - 17,357.91 - - - 17,357.91

ภาษีสรรพสามิต 42100007  - 2,720,459.64 - 481,385.84 - 3,201,845.48

ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 42100011  - 2,000.00 - - - 2,000.00

ค่าภาคหลวงแร่ 42100012  - 18,273.14 - 13,241.69 - 31,514.83

ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013  - 550,023.63 - - - 550,023.63

ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 42100015  - 191,919.00 - 44,890.00 - 236,809.00

เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่าย
โอนเลือกทϬา 43100002  - 11,836,211.88 - 993,400.00 - 12,829,611.88

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น 44100001  - 181,408.00 - 112,928.00 - 294,336.00

งบกลาง 51100000  5,539,006.00 - 1,175,738.00 - 6,714,744.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 52100000  819,300.00 - 163,860.00 - 983,160.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา) 52200000  5,374,130.00 - 1,092,326.00 - 6,466,456.00 -

ค่าตอบแทน 53100000  234,300.00 - 30,500.00 - 264,800.00 -

ค่าใช้สอย 53200000  1,675,448.00 - 153,483.50 - 1,828,931.50 -

ค่าวัสดุ 53300000  432,254.71 - 234,515.14 - 666,769.85 -

ค่าสาธารณูปโภค 53400000  114,096.71 - 27,609.46 1,613.26 140,092.91 -

ค่าครุภัณฑ์ 54100000  54,850.00 - 100,200.00 - 155,050.00 -

หน้า : 3/4
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ปีงบประมาณ 2563
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/4/2563  09:40

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2563

อ. ทุ่งเสลี่ยม

จ. สุโขทัย

ข้อมูล ณ วันที่ 31/3/2563



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 54200000  1,490,655.00 - 904,000.00 - 2,394,655.00 -

เงินอุดหนุน 56100000  2,114,000.00 - 180,000.00 - 2,294,000.00 -

รวม 49,193,644.59 49,193,644.59 13,434,008.50 13,434,008.50 51,108,687.75 51,108,687.75

หน้า : 4/4

องค์การบริหารส่วนตϬาบลบ้านใหม่ไชยมงคล
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2,690.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 735,586.54

เงินรับฝากประกันสังคม 13,849.00

เงินรับฝากประกันสัญญา 450,407.75

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย 26,956.66

เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด
งบกลาง-เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุ
ประสงค์

45,400.00

งบกลาง-เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุ
ประสงค์-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

8,800.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-ค่าเช่า
บ้าน-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรม
ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

17,000.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

22,000.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะ
กิจจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

12,100.00 105,300.00

เงินรับฝากอื่น ๆ
โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานอาชีพเพื่อพัฒนาส่ง
เสริมด้านอาชีพแก่คนพิการหรือคนดูแลคนพิการ
ตϬาบลบ้านใหม่ไชยมงคล

43,480.00

โครงการรณรงค์ป้องกันโรคติดต่อระบบทางเดิน
หายใจ

52,500.00

โครงการสนับสนุนการบริการจัดการคณะกรรมการ
ศูนย์บริการคนพิการตϬาบลบ้านใหม่ไชยมงคล

5,500.00 101,480.00

รวม 1,436,269.95

องค์การบริหารส่วนตϬาบลบ้านใหม่ไชยมงคล
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